

**Arne Boldt Holding ApS**

**Signesvej 16**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 20085398**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/15 2016



Kirsten Boldt

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Arne Boldt Holding ApS  
Signesvej 16  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 20085398  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Arne Boldt



### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter i dattervirksomheden Boldt Ejendomme ApS samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 251 TDKK mod et overskud på 127 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 7.849 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-22.331	-14
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.331</b>	<b>-14</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.684	16
1	Finansielle indtægter	240.848	140
	Finansielle omkostninger	-94.836	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>257.365</b>	<b>143</b>
	Skat af årets resultat	-6.672	-16
	<b>Årets resultat</b>	<b>250.693</b>	<b>127</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	200.000	100
	Overført resultat	50.693	27
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>250.693</b>	<b>127</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.983.764	1.850
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.983.764</b>	<b>1.850</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.983.764</b>	<b>1.850</b>
	Handelsvarer	77.500	78
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>77.500</b>	<b>78</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.474	65
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Tilgodehavende skat	27.229	38
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>198.704</b>	<b>103</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.193.867	4.720
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5.193.867</b>	<b>4.720</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>411.434</b>	<b>957</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.881.505</b>	<b>5.858</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.865.269</b>	<b>7.708</b>

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	7.523.532	7.473
	Foreslået udbytte	200.000	100
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.848.532</b>	<b>7.698</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.362	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.737</b>	<b>10</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.737</b>	<b>10</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.865.269</b>	<b>7.708</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Finansielle indtægter**

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.867	0
Andre finansielle indtægter	238.982	140
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>240.848</b>	<b>140</b>

**2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af 100% af andelene i Boldt Ejendomme ApS, Slagelse.

**3 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	7.473	100	7.698
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	51	200	251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>7.524</b>	<b>200</b>	<b>7.849</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Boldt Ejendomme ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Boldt Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er ingen skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.